Управление образования администрации

муниципального образования «Жигаловский район»

Приказ

от 08.11.2023 г.                                                                                                                № 315- од

Об итогах проведения районного фестиваля-конкурса эффективных наставнических

тандемов «ВМЕСТЕ!» и районного конкурса профессионального мастерства

«ПРИЗНАНИЕ»

На основании сводных протоколов районного фестиваля-конкурса эффективных

наставнических тандемов «ВМЕСТЕ!» и районного конкурса профессионального

мастерства «ПРИЗНАНИЕ», проведённых на основании приказа управления

образования от 27.10.2023 г. от 306-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями районного фестиваля-конкурса эффективных

наставнических тандемов «ВМЕСТЕ!»

1.1. в номинации «Традиционное длительное наставничество» в формате «старшего с

младшим» Хаматнурову М.А. и Мишарину Ю.С., учителей начальных классов

Жигаловской СОШ № 1;

1.2. в номинации «Традиционное длительное наставничество» в формате»равного с

равным» Арзамазову Т. Ю., воспитателя детского сада №1 «Берёзка», и Жучёву Н.В.,

учителя-логопеда детского сада №1 «Берёзка»;

1.3. в номинации «Краткосрочное регламентированное наставничество» Черняеву

Г.И., учителя-логопеда детского сада № 12 «Якорёк», и Пежемскую А.Н., инструктора

по физической культуре детского сада № 12 «Якорёк»;

1.4. в номинации «Ситуационное нерегламентированное наставничество»

Прошутинскую Н.В. и Рудых А.Г., воспитателей детского сада № 12 «Якорёк».

2. Наградить победителей дипломами победителей и денежными призами в размере

4000-00 рублей.

3. Наградить дипломами участников:

3.1. Хохрякову Е,А. и Прудникову Ю.А. – воспитателей детского сада «Березка»;

3.2.  Молчанову О.В., учителя МКОУ СОШ  2 п. Жигалово;

3.3. Дроздову А.В., учителя МКОУ СОШ № 2п.Жигалово, и Кудрина Александра,

обучающегося 11 класса школы № 2 п.Жигалово;

3.4. Пуляеву Н.В., учителя  Чиканской средней школы, и Турсинову В.М., педагога-

психолога Чиканской средней школы;

3.5. Таюрскую В.П. и Копышеву Л.В. – учителей Рудовской средней школы.

4. Отделу бухучёта осуществить награждение победителей фестиваля-конкурса

эффективных наставнических тандемов «ВМЕСТЕ!» согласно смете не позднее 10

ноября.

5. Утвердить список победителей районного конкурса профессионального мастерства

«ПРИЗНАНИЕ» следующих педагогов:

Тутурская школа

1. Бережных Елена Вячеславовна

2. Уваровская Галина Фёдоровна

3. Педай Лариса Витальевна

4. Мамажонов Умарали Кодирович

5. Аксаментова Анна Сергеевна

6. Шабалина Наталья Алексеевна

7. Шеметова Валентина Евстафьевна

8. Мишарина Вера Александровна

9. Новопашина Светлана Владимировна

10. Непомилуева Оксана Викторовна

11. Дулова Лариса Сергеевна

12. Спиридонова Людмила Михайловна

13. Пугачева Анна Сергеевна

Усть-Илгинская школа

14. Лебедева Галина Фёдоровна

15. Ребриёва Валентина Фёдоровна

16. Гранкина Екатерина Геннадьевна

17. Шелковникова Вера Васильевна

Чиканская средняя школа

18. Морогина Нина Александровна

19. Суворова Анна Александровна

20. Погодаева Жанна Владимировна

21. Начевных Валентина Филипповна

22. Шихалева Оксана Владимировна

23. Аксаментова Марина Михайловна

24. Рудых Маргарита Александровна

Тимошинская школа

25. Иванова Нина Федоровна

26. Перевалова Лидия Прокопьевна

27. Машуков Николай Федорович

28. Чувашова Галина Георгиевна

Петровская школа

29. Тарасова Галина Георгиевна

30. Агеева Галина Николаевна

31. Грузных Любовь Мамедовна

МКОУ СОШ № 2 п Жигалово

32. Шипицына Марина Владимировна

33. Затонская Марина Александровна

34. Молчанова Ольга Владимировна

35. Дроздова Альбина Владимировна

36. Булатова Елена Вавиловна

37. Лябин Алексей Николаевич

38. Петрова Марина Алексеевна

39. Коношанова Вера Викторовна

40. Жучёва Анна Владимировна

41. Нетёсова Лариса Васильевна

42. Фролова Нина Анатольевна

43. Медведева Елена Васильевна

МКОУ Рудовская СОШ

44. Тарасов Андрей Владимирович

45. Шевцова Светлана Михайловна

46. Бобкова Галина Васильевна

47. Шугонцева Галина Георгиевна

48. Головина Надежда Геннадьевна

49. Мальцева Татьяна Ивановна

50. Томшина Екатерина Владимировна

51. Польшикова Марина Андреевна

52. Таюрская Виктория Петровна

53. Богатова Юлия Леонидовна

54. Бабокина Лилия Алексеевна

55. Огнёва Ксения Васильевна

56. Карасева Елена Кимовна

57. Огнева Раиса Николаевна

Лукиновская школа

58. Замащикова Ольга Георгиевна

59. Ветлов Владимир Валерьевич

Знаменская средняя школа

60. Шеметов Александр Александрович

61. Власова Нина Никаноровна

62. Кляхина Татьяна Александровна

63. Моисеева Нина Михайловна

64. Данилина Василиса Петровна

65. Нечаева Галина Алексеевна

66. Серебренникова Оксана Александровна

67. Нечаева Ольга Сергеевна

68. Машукова Екатерина Ивановна

69. Таркова Лариса Николаевна

70. Шипицына Любовь Юрьевна

71. Одокиенко Людмила Ивановна

Жигаловская СОШ № 1

72. Репешко Валентина Юрьевна

73. Мулягина Елена Арсеньевна

74. Осинцева Анна Петровна

75. Нечаева Майя Анатольевна

76. Власова Марина Валерьевна

77. Захарчук Надежда Васильевна

78. Мурашева Майя Васильевна

79. Юрьева Светлана Борисовна

80. Тарасенкова Екатерина Ивановна

81. Рудых Людмила Евдокимовна

82. Дворникова Марина Леонидовна

83. Масленникова Татьяна Алексеевна

84. Хамхаева Альбина Алексеевна

85. Ярина Людмила Семеновна

86. Емельянова Ольга Аполлоновна

87. Рудых Ольга Константиновна

88. Фирцева Снежана Геннадьевна

89. Пахомова Татьяна Дмитриевна

90. Гаврилова Елена Евгеньевна

91. Калиненко Тамара Ивановна

92. Кустова Наталья Андреевна

93. Кузнецова Эльвира Робертовна

94. Юшин Игорь Викторович

95. Замащикова Людмила Алексеевна

96. Мамажонова Елена Александровна

97. Новокшенова Любовь Александровна

98. Хаматнурова Маргарита Анатольевна

99. Павлова Вера Петровна

Дальнезакорская средняя школа

100. Берденникова Ирина Александровна

101. Каминская Елена Витальевна

102. Скворцова Светлана Михайловна

103. Камф Марина Викторовна

104. Алфёрова Анна Анатольевна

105. Щукин Александр Прокопьевич

106. Салов Вячеслав Владимирович

107. Иващенко Людмила Ивановна

108. Дулова Элла Николаевна

Воробьёвская начальная школа

109. Нечипурова Любовь Степановна

ДЮСШ «СИЛА СИБИРИ»

110. Дегтярев Олег Иванович

111. Невидимова Екатерина Евгеньевна

112. Томшин Антон Алексеевич

113. Коношанов Владимир Иннокентьевич

114. Одногузова Наталья Григорьевна

Дом творчества

115. Кузнецова Светлана Александровна

116. Педай Екатерина Сергеевна

117. Арбузина Анна Владимировна

118. Тюрина Ирина Владимировна

Детский сад № 12 «Якорёк»

119. Решетникова Любовь Афанасьевна

120. Прошутинская Надежда Владимировна

121. Черняева Галина Ивановна

122. Ильина Алевтина Александровна

123. Подваркова Ольга Константиновна

124. Чемякина Анна Сергеевна

Детский сад № 1 «Берёзка»

125. Арзамазова Татьяна Юрьевна

126. Федорова Надежда Арнольдовна

127. Хохрякова Елена Александровна

128. Валукина Ольга Николаевна

129. Мальцева Елена Олеговна

Детский сад № 3 «Колокольчик»

130. Аксаментова Нина Дмитриевна

131. Рудых Евгения Ивановна

132. Кудрина Ольга Владимировна

Детский сад № 5 с. Тутура

133. Шайдурова Любовь Михайловна

134. Сычева Виктория Викторовна

135. Кошелева Любовь Ильинична

136. Пуляева Наталья Петровна

Детский сад № 7 с. Знаменка

137. Данилина Анна Николаевна

138. Пельнова Марина Витальевна

139. Буйлова Галина Георгиевна

Детский сад № 10 с. Рудовка

140. Уваровская Оксана Николаевна

141. Николаева Вера Юрьевна

142. Шугонцева Оксана Петровна

143. Железникова Александра Владимировна

Детский сад № 1 с. Дальняя Закора

144. Коробинцева Валентина Владимировна

145. Скумс Елена Ивановна

Детский сад №2 «Колобок»

146. Кокорина Ирина Владимировна

147. Коношанова Надежда Анатольевна

Детский сад № 6 с. Чикан

148. Волкова Валентина Юрьевна

149. Кулебякина Людмила Михайловна

Детский сад № 4 «Геолог»

150. Рудых Наталья Кимовна

Детский сад-структурное подразделение Усть-Илгинской школы

151. Томшина Галина Николаевна

Детский сад-структурное подразделение Тимошинской школы

152. Машукова Галина Евгеньевна

Детский сад № 8 «Солнышко»

153. Рудых Вера Петровна

5. Вручить победителям районного конкурса профессионального мастерства

«ПРИЗНАНИЕ» нагрудный знак «Признание» и удостоверение к знаку.

Начальник управления образования                                        Ю.Л. Богатова

		2023-11-21T13:54:25+0800
	Богатова Юлия Леонидовна